
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR 
Palácio Joselene de Souza Medeiros Silva 

_____________________________________________________________________________ 
Rua Gregório de Melo, 117 – Centro – Triunfo Potiguar/RN – CEP: 59.685-000 

CNPJ: 01.632.594/0001-16 - Tel: (84) 33680126 - E-mail: camara.tp@hotmail.com 
www.triunfopotiguar.rn.leg.br 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
CONTRATO Nº..............: 006/2023 
ORIGEM.........................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP. 005/2023 
CONTRATANTE............: CAMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR, CNPJ Nº 
01.632.594/0001-16 
CONTRATADA(O).........: CARLOS EMANOEL DA SILVA DE ARAUJO 70274391406, CNPJ Nº 
40.217.364/0001-42. 
OBJETO.........................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO, TRANSMISSÃO DAS SEÇÕES, 
ALIMENTAÇÃO E GESTÃO DE PROGRAMAÇÃO, DIVULGAÇÃO EM MÍDIAS SOCIAIS E 
DESIGN GRÁFICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
TRIUNFO POTIGUAR/RN. 
VALOR MENSAL...........: R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais) 
VALOR TOTAL..............: R$ 15.400,00 (quinze mil e quatrocentos reais). 
VIGÊNCIA.......................: 01 de fevereiro de 2023 a 30 de Dezembro de 2023 
DATA DA ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2023 
 


